
Министерство образования и науки Хабаровского края 

Краевое государственное автономное нетиповое  

образовательное учреждение 

«Краевой центр образования» 

 

                                                                    

ПРИКАЗ 

 

16.06.2025                            № 70-О 

г. Хабаровск 

 

 

О зачислении на Июньский  

интенсив по информатике 

 

 

В соответствии с требованиями статьи 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

(ред. от 03.08.2018) «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам, утверждѐнным приказом Минобрнауки Российской Федерации от 27.07.2022 

№ 629, на основании заявлений родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на Июньский интенсив по информатике для обучающихся 6 -10 классов 

2024-2025 учебного года, следующих обучающихся образовательных организаций 

Хабаровского края:  

п/п ФИО 

обучающегося 

Уровень 

обучения 

Образовательная 

организация 

Населѐнный 

пункт 

1.  Ахметшин 

Артем 

7 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

2.  Воробьев Денис 

Егорович 

7 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

3.  Забаров Виктор 

Вячеславович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

4.  Завгородний 

Тимофей 

Денисович  

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

5.  Зоц Родион 

Константинович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

6.  Казунин Сергей 8 МБОУ СОШ №24 

имени Дмитрия 

Желудкова 

г. Хабаровск 

7.  Климов Платон 8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

8.  Латышев 

Арсений 

Александрович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

9.  Медведев Егор 

Юрьевич 

7 ОАНО СОШ 

«Пенаты» 

г. Хабаровск 

10.  Мисюль 

Артемий 

Валерьевич 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

11.  Нестеров Марк 9 МБОУ СОШ р. п. г. Хабаровск 



Андреевич Корфовский им. 

Героя Российской 

Федерации 

подполковника 

Маслова Ивана 

Владимировича  

12.  Паращук Богдан 

Леонидович 

10 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

13.  Ривный Андрей 

Иванович 

6 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

14.  Савков Матвей 

Денисович 

7 МАОУ «СШ с 

УИОП №80» 

г. Хабаровск 

15.  Саливанова 

Кристина 

Павловна 

9 МБОУ СОШ 30 г. Хабаровск 

16.  Самонова Дарья 

Андреевна 

7 МБОУ гимназия №5 г. Хабаровск 

17.  Самохин Никита 11 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

18.  Слободенюк 

Юлия 

6 МАОУ 

«Математический 

лицей» 

г. Хабаровск 

19.  Соколов 

Александр 

Вячеславович

  

9 МАОУ "Гимназия 

№3 имени М. Ф. 

Панькова" 

г. Хабаровск 

20.  Суклита Оксана 

Валентиновна

  

7 МАОУ "ЛИТ" г. Хабаровск 

21.  Сысоев Сергей 

Юрьевич 

7 МБОУ СОШ №29 

 

г. Хабаровск 

22.  Татауров Егор 

Дмитриевич 

6 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

23.  Хан Артѐм 

Алексеевич 

9 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

24.  Хан Владислав 

Александрович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

25.  Хлонь Степан 

Алексеевич 

9 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

26.  Юдин Артем  10 МАОУ 

«Математический 

лицей» 

г. Хабаровск 

  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и. о. директора регионального центра 

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи 

Е.К.Терновую. 

 

 

Генеральный директор                                    П.С. Черѐмухин 


